
 
 

UCHWAŁA NR XI/53/25 
RADY GMINY PAPROTNIA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust.6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 968, 1871) Rada Gminy Paprotnia po wyczerpaniu procedury 
uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/131/09 Rady 
Gminy Paprotnia z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2009 r. nr 102 poz. 2927) zmienionym uchwałą Nr X/41/15 Rady Gminy Paprotnia 
z dnia 12 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2015 r. poz. 5881), zmienionym uchwałą Nr 
XII/57/19 Rady Gminy Paprotnia z dnia 30 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. 
poz.12090), zmienionym uchwałą Nr XVII/91/19 Rady Gminy Paprotnia z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz.1959), zmienionym uchwałą Nr XXXVI/185/21 Rady Gminy Paprotnia 
z dnia 30 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. poz. 623), wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) W § 11 tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Typ placówki Stanowisko Wysokość dodatku 

1 Szkoły wszystkich typów  
do 8 oddziałów 

Dyrektor 800-1.800 zł 

2 Szkoły wszystkich typów 
powyżej 8 oddziałów 

Dyrektor 900-2.000 zł 

3 Wszystkie typy 
szkół/placówek 

Nauczyciel/wychowawca 300 zł 

4 Wszystkie typy 
szkół/placówek 

Opiekun stażu/mentor 100 zł 

5 Wszystkie typy 
szkół/placówek 

Nauczyciel opiekujący się 
oddziałem przedszkolnym 

300 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4320



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paprotnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kosińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4320


	UCHWAŁA NR XI/53/25 RADY GMINY PAPROTNIA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-25T10:35:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




